                                                                                                                                                     Załącznik nr 4 do WZ


SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
OBIEKTY ZAMAWIAJĄCEGO KLASYFIKOWANE WEDŁUG CHARAKTERU ODBIORU:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia budynków i obiektów Zamawiającego.
Tabela Nr 1 
Lokale i obiekty   - Taryfa C 12A, C11, C21, C12w
	Lp.
	Punkt odbioru
	 Miejscowość/ ulica
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

PPE
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Taryfa

	1
	Świetlica wiejska-Tereszewo
	Tereszewo 
	40
	13-306
	Kurzętnik
	590243895023897749
	11707931
	7,00
	C 12A

	2
	Świetlica wiejska-Kąciki
	Kąciki
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895023861238
	30124022
	12,50
	C 12A

	3
	Świetlica wiejska Nielbark
	Nielbark
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024420892
	30434668
	12,50
	C 12A

	4
	Świetlica wiejska-Lipowiec
	Lipowiec
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024021679
	30468180
	12,50
	C 12A

	5
	Szatnia stadionu-Kurzętnik
	Kurzętnik

ul. Betoniarska
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895023896629
	30435440
	12,50
	C 12A

	6
	Remiza strażacka-Brzozie Lubawskie
	Brzozie Lubawskie
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024455665
	30434805
	11,00
	C 12A

	7
	Świetlica wiejska -Brzozie Lubawskie
	Brzozie Lubawskie
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024284449
	30434690
	11,00
	C 12A

	8
	Świetlica wiejska-Wawrowice
	Wawrowice
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024212787
	30425657
	12,50
	C 12A

	9
	Świetlica wiejska-Otręba
	Otręba 
	24
	13-306
	Kurzętnik
	590243895023832153
	11505161
	6,50
	C 12A

	10
	Świetlica wiejska-Sugajenko
	Sugajenko
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024332515
	30036979
	16,50
	C 12A

	11
	Świetlica wiejska-Tomaszewo
	Tomaszewo
	6
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024217881
	30425669
	10,50
	C 12A

	12
	Świetlica wiejska-Wielkie Bałówki
	Wielkie Bałówki
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024452442
	11505157
	11,00
	C 12A

	13
	Remiza strażacka -Wielkie Bałówki
	Wielkie Bałówki
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895023967572
	30468188
	12,50
	C 12A

	14
	Świetlica wiejska- Małe Bałówki
	Małe Bałówki
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895023880932
	30124041
	12,50
	C 12A

	15
	Świetlica wiejska -Bratuszewo
	Bratuszewo
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024217928
	30434784
	12,50
	C 12A

	16
	Remiza strażacka-Krzemieniewo
	Krzemieniewo
	26
	13-306
	Kurzętnik
	590243895023965240
	30434669
	7,00
	C 12A

	17
	Boisko sportowe -Krzemieniewo
	Krzemieniewo
	dz.11
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024479630
	30434808
	10,00
	C 12A

	18
	Fontanna -Kurzętnik
	Kurzętnik

ul. Rynek
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024375505
	11552417
	10,50
	C 12A

	19
	Świetlica wiejska-Mikołajki
	Mikołajki
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024104853
	30426584
	12,50
	C 12A

	20
	Ścieżka dydaktyczna z drogą Krzyżową, Amfiteatr, stanica wodna -Kurzętnik
	Kurzętnik
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024353121
	30080994
	25,00
	C 12A

	21
	 Boisko sportowe -,,Orlik’’ -Marzęcice
	Marzęcice

ul. Szkolna
	21
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024159075
	30009475
	35,00
	C 12A

	22
	Świetlica wiejska-Kamionka
	Kamionka
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895023831750
	11626318
	4,5
	C 12A

	23
	Boisko sportowe ,,Orlik'' Kurzętnik
	Kurzętnik
	dz. 343, 336/2
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024377417
	30080989
	32,50
	C 12A

	24
	Kontener socjalno -szatniowy- Brzozie Lubawskie
	Brzozie Lubawskie
	dz.604/1
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024381575
	30434809
	6,00
	C 12A

	25
	Świetlica wiejska-Szafarnia
	Szafarnia
	-
	13-306 
	Kurzętnik
	590243895024199040
	11604235
	12,5
	C12A

	26
	Oświetlenie uliczne ul. Grudziądzka w Kurzętniku
	Kurzętnik

ul. Grudziądzka
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024159365
	30435605
	6,5
	C12A

	27
	Świetlica wiejska -Romanowo
	Krzemieniewo
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024320499
	30434688
	12,5
	C12A

	28
	Zespół Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku 
	Kurzętnik

ul. Jagiełły 
	15
	13-306 
	Kurzętnik
	590243895024032989
	72427406
	16,5
	C12A

	29
	Zespół Szkół w Kurzętniku -Kuchnia
	Kurzętnik

ul. Grunwaldzka 
	37
	13-306 
	Kurzętnik
	590243895023969323
	94641675
	27
	C12A

	30
	Zespół Szkół w Kurzętniku -Szkoła
	Kurzętnik

ul. Grunwaldzka
	37
	13-306 
	Kurzętnik
	590243895023930828
	72427413
	14
	C12A

	31
	Zespół Szkół w Kurzętniku-Hala
	Kurzętnik 

ul. Grunwaldzka
	37
	13-306 
	Kurzętnik
	590243895024376427
	72427415
	30
	C11

	32
	Gminny Zespół Opiekuńczo-Wychowawczy 
	Kurzętnik ul. Kościuszki
	36
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024508644
	50002509
	60
	C21

	33
	Przepompownia ścieków - Nielbark
	Nielbark dz. 318/30
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895024519381
	30434679
	3
	C12A

	34
	Oświetlenie uliczne ul. Kurza 
w Kurzętniku
	Kurzętnik
 ul. Kurza
	-
	13-306 
	Kurzętnik
	590243895024490130
	30111772
	3,5
	C11

	35
	Oświetlenie uliczne ul. Kościuszki 
w Kurzętniku
	Kurzętnik 
ul. Kościuszki
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895023933232
	11552441
	3,5
	C11

	36
	Oświetlenie uliczne 

w Romanowie
	Krzemieniewo
	-
	13-306
	Kurzętnik
	590243895042648308
	11580862
	6,5
	C12w


Szacowane zużycie energii [kWh] dla taryfy C 12A– w okresie trwania umowy wyniesie około:  150 000 kWh.
Szacowane zużycie energii [kWh] dla taryfy C 11– w okresie trwania umowy wyniesie około: 
25 000 kWh.

Szacowane zużycie energii [kWh] dla taryfy C 21 – w okresie trwania umowy wyniesie około:  30 000 kWh.
Szacowane zużycie energii [kWh] dla taryfy C12w - w okresie trwania umowy wyniesie około:  2 000 kWh.

Tabela Nr 2
Zestawienie zbiorcze szacowanego zużycia energii elektrycznej w podziale na grupy taryfowe:

Lp.�
Taryfa�
Szacunkowe zużycie �
�
�
�
kWh�
�
1�
C 11       - Całodobowa�
25 000�
�
2�
C 12 a  - Strefa dzienna�
150 000�
�
3.�
C21�
30 000�
�
4.�
C12w�
2 000�
�
Razem�
207 000�
�
 










